בתיק דנן נוצר מצב שלפיו מצבו של העורר גרוע יותר לכאורה, ממצבו של מי שהראיות לכאורה בעניינו כבר
נבחנו על ידי בית משפט.

לכן, לצורך ההחלטה דנן, ואך ורק לצורך החלטה זו, אני נכון להניח כי קיימות ראיות לכאורה לחובת העורר
בעתירת ההסגרה שהוגשה על פי סעיף 5 לחוק ההסגרה, תשי"ד-1954.

בנוסף, ועל מנת לחסוך זמן, המשיבה תערוך רשימה של חומרי החקירה בתיק "הישראלי" בהקדם ככל
שניתןוהעורר יפנה כבר כעת בבקשה לקבלת חומרי החקירה במסגרת התיק העיקרי. בשלב זה איני קובע מסמרות האם

ניתן להעביר חומרי חקירה אלה במסגרת הליכי המעצר או במסגרת הדיון בעתירת ההסגרה גופה. מאחר שלא הוגש
כתב אישום בתיק "הישראלי" ומאחר שסעיף 74 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 חל רק לאחר

הגשת כתב האישום, הרי שלכאורה מתעוררת השאלה מהי המסגרת הדיונית שבמסגרתה רשאי העורר לדרוש את
העברת חומרי החקירה בתיק "הישראלי" (אציין כי על פי האמור בבש"פ 5723/17 העורר רשאי לדרוש את החומר

במסגרת הליכי ההסגרה אך לא אקבע מסמרות בנדון).

העורר יכין עצמו לדיון בנושא הראיות לכאורה ובית המשפט יקבע מועד לקיום הדיון תוך 21 יום (בהנחה